РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 июня 2010 года

№ 404

О внесении изменений в постановление

мэра от 16 декабря 2009 года № 652

об утверждении муниципальной целевой

программы «Туберкулёз» на 2010-2012 годы

В целях приведения муниципальной целевой программы «Туберкулёз» на 2010-2012 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2010 год, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Туберкулёз» на 2010-2012 годы следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы в строке «Местный бюджет» цифру в
2010 г. «1,0» изменить на цифру «21,0»;

1.2. в разделе  III.  программных мероприятий в подпункте 2.1. пункта 2. цифру в 2010 году «1,0» изменить на цифру «21,0»;

1.3. в разделе IV. «Ресурсное обеспечение Программы» в строках «Объем финансирования на 2010-2012 годы» и «Финансирование по годам: 2010 год» цифры «1,0», «1,0» изменить на цифры «21,0», «21,0» соответственно.

2. Комитету по финансам (Калугина В.И.) обеспечить финансирование программы за счет средств местного бюджета и контроль за расходованием финансовых средств.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести» и на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по общим вопросам Бугаёва П.П.

В.Т.Алфёров